ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» марта 2018 г. № 148-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 15 мая 2014 г. № 402-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 15 мая 2014 г. № 402-пп «Об утверждении нормативов и правил

формирования стипендиального фонда и порядка назначения

государственной академической стипендии и (или) государственной

социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения

по программам среднего профессионального образования, за счет

бюджетных ассигнований областного бюджета и других форм денежных

выплат» следующие изменения:

- в пункте 2 нормативов и правил формирования стипендиального

фонда за счет бюджетных ассигнований областного бюджета,

утвержденных указанным постановлением:

          - в подпункте «а» цифру «699» заменить цифрой «727»;

- в подпункте «б» цифру «1048» заменить цифрой «1090».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2018 года.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный